

A. JØRGENSEN ApS

Mølvejgårdsvej 13
6630 Rødding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2018

Anders Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A. JØRGENSEN ApS Mølvejgårdsvej 13 6630 Rødding Telefonnummer: 40817560 CVR-nr: 34207054 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Skjernbank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
Revisor	ViaCount ApS Søndergade 58 6520 Toftlund DK Danmark CVR-nr: 34731764 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 291.767, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 766.814, og en egenkapital på kr. 714.053.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, hvor selskabet er ændret fra at være et driftsselskab til at være et holdingselskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		64.319	587.570
Eksterne omkostninger		-39.826	-437.700
Bruttoresultat		24.493	149.870
Personaleomkostninger		0	-177.945
Resultat af ordinær primær drift		24.493	-28.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		257.909	0
Andre finansielle indtægter		0	150
Øvrige finansielle omkostninger		-1.635	-3.994
Ordinært resultat før skat		280.767	-31.919
Skat af årets resultat		11.000	-16.001
Årets resultat		291.767	-47.920
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		257.909	0
Overført resultat		33.858	-47.920
I alt		291.767	-47.920

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		766.814	508.905
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle aktiver i alt		766.814	508.905
Langfristede aktiver i alt		766.814	508.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	198
Periodeafgrænsningsposter		0	10.259
Tilgodehavender i alt		0	10.457
Kortfristede aktiver i alt		0	10.457
Aktiver i alt		766.814	519.362

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		634.053	342.286
Egenkapital i alt		714.053	422.286
Udskudt skat		0	11.000
Leasingforpligtelser		0	64.319
Langfristede forpligtelser i alt		0	75.319
Gæld til banker		48.761	6.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	14.772
Kortfristede forpligtelser i alt		52.761	21.757
Forpligtelser i alt		52.761	97.076
Passiver i alt		766.814	519.362

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1